
Strana 1 (celkem 5)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Městský úřad Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

odbor životního prostředí 
orgán státní správy myslivosti 

 
 
 

Datum:   30.10.2023 
Číslo jednací:   OŽP/44240-23/4383-23/jans 
Spisová značka:  OŽP/4383-23/1 
Zpracovatel:   Štěpánka Janatová 
                                              

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Městský úřad Rumburk – obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle 
§ 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
jako místně příslušný správní úřad podle § 5 odst. 12 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a 
příslušnosti některých obcí do jiného okresu, v platném znění a jako věcně příslušný orgán 
státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů a současně podle ust. § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), konkrétně jeho odbor životního 
prostředí  
 

o z n a m u j e 
 

zdejší orgán státní správy myslivosti ve smyslu § 46 odst. 1 správního řádu, všem 
známým účastníkům řízení zahájení správního řízení dle § 30 odst. 1 zákona o 
myslivosti ve věci přičlenění honebních pozemků tvořících zaniklou honitbu Velký 
Šenov k honitbě Knížecí CZ4212209006. 
 
V souladu s § 36 odst. 1 a 2 správního řádu jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat 
důkazy, činit jiné návrhy a vyjádřit své stanovisko po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci řízení mají právo nahlížet do spisu dle ustanovení § 38 správního řádu, 
a to na Městském úřadě Rumburk, odboru životního prostředí v úřední dny – pondělí a 
středa v době od 8,00 do 17,00 hodin, v ostatní dny nejlépe po předchozí dohodě. 
 
Nechají-li se účastníci řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc, která 
bude věcně a časově vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá. 
 
Před vydáním rozhodnutí budou účastníci řízení vyrozuměni o shromáždění dostatečného 
množství podkladů pro vydání rozhodnutí tak, aby mohli uplatnit své oprávnění uvedené 
v ust. § 36 odst. 3 správního řádu. 
 
Ve věci bude rozhodnuto nejdříve po 01.01.2024 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Jiří Latislav  
oprávněná úřední osoba                                                                     
vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Rumburk   

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 2 (celkem 5)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Toto oznámení zahájení řízení musí být na úřední desce Městského úřadu Rumburk, 
Městského úřadu Mikulášovice, Městského úřadu Velký Šenov a Městského úřadu Šluknov 
vyvěšen po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v tištěné podobě ……………... Den sejmutí ………………. 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v elektronické ……………….. Den sejmutí ………………… 
podobě umožňující dálkový přístup 
 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 
 
 
 

………………………………….. 
 
 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (do vlastních rukou): 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
2. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
3. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice 
4. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov 
5. Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
6. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
7. BIO TOP s. r. o., Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice 3 
8. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
9. COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9 
10. RSBC Česká Půda a. s., Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
11. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
12. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 7100/19, 602 00 Brno 
13. Procerus, a. s., Jandáskova 24, 621 00 Brno 
14. Central European Wood a. s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
15. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
16. Junák – český skaut, středisko Sova Praha, z. s., Pod Rapidem 491/8, 100 00 Praha 

10 
17. Halacha Anna Limited, Global Gateway 8, Rue de la Perle, Providence Mahe, 

Seychelská republika (Doručí se: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 
Velký Šenov) 

18. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
19. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov 
20. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
21. Statek Mikulášovice, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
22. ZEPS s. r. o., Lindava 84, 471 58 Cvikov 
23. GREENFIELD CZ s. r. o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
24. Lipovská ekologická, s. r. o., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 

 
25. Andrš Radek Ing., Nová 1050/34, 408 01 Rumburk 
26. Andrš Radim, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk 
27. Berky Josef, Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 
28. Böhme Martina Mgr., Hřbitovní 309, 407 82 Dolní Poustevna 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 3 (celkem 5)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

29. Beneš Jan, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov 
30. Benešová Božena, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov 
31. Blažek Petr, Hlavní 46, 250 82 Tuklaty 
32. Bendová Kristýna, Mikulášovice 145, 407 79 Mikulášovice 
33. Corn Zdeněk MUDr., č. p. 174, 407 79 Mikulášovice 
34. Cornová Hana, č. p. 174, 407 79 Mikulášovice 
35. Černá Helena, Přemyslovců 616/6, 400 07 Ústí nad Labem 
36. Drugdová Helena, Farní 133, 407 77 Šluknov 
37. Dvořáková Kristýna, Fojtovice 92, 405 02 Heřmanice 
38. Dobešová Eva, Letná 240, 471 24 Mimoň 
39. Dudková Růžena, č. p. 71, 407 78 Velký Šenov 
40. Eler Alfréd, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8 
41. Elerová Irena, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8 
42. El-Ghadban Šárka, Čiklova 279/15, 140 00 Praha 4 
43. Eichlerová Pavla Marta Mgr. Bc., č. p. 194, 463 31 Oldřichov v Hájích 
44. Effenbergerová Marie, č. p. 332, 407 81 Lipová 
45. Frýdlová Jitka, Teplická 1488/63, 405 02 Děčín 
46. Fišerová Renáta, Kardašovská 774/10, 198 00 Praha 9 
47. Gdovin Lenka, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk 
48. Gruntorád Miroslav, Nad obcí II 1959/15, 140 00 Praha 
49. Gläsnerová Radana, Malý Šenov 46, 407 78 Velký Šenov 
50. MCP Gayere Bruno Serge Georges, č. p. 178, 405 02 Těchlovice 
51. Gayere Zuzana, č. p. 56, 407 79 Mikulášovice 
52. Houdek Petr, Smetanova 1252/4, 408 01 Rumburk 
53. Honsů Radek, Jiráskova 685, 407 77 Šluknov 
54. Hýbl Josef Bc., č. p. 58, 407 79 Mikulášovice 
55. Hýblová Lenka, č. p. 58, 407 79 Mikulášovice 
56. Horvatovič Jan, č. p. 76, 407 79 Mikulášovice 
57. Horvatovič Josef, Moravská 410, 289 11 Pečky 
58. Hošek Jan, č. p. 795, 407 79 Mikulášovice 
59. Hošková Kateřina, č. p. 294, 407 79 Mikulášovice 
60. Hrdlička Robert, č. p. 81, 407 79 Mikulášovice 
61. Horvatovič Petr, č. p. 908, 407 79 Mikulášovice 
62. Horák Jan, Malý Šenov 30, 407 78 Velký Šenov 
63. Hanisch Karel, Leopoldka 36, 407 79 Velký Šenov 
64. Hille René, Malý Šenov 34, 407 78 Velký Šenov 
65. Hulc Ondřej Ing., č. p. 34, 517 64 Orlické Záhoří 
66. Janko Jiří Mgr., Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
67. Janková Hana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
68. Janková Jana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
69. Jedličková Bohuslava, Svojsíkova 2668/18, 400 11 Ústí nad Labem 
70. Jedlička Karel Ing., Kojetice 55, 400 02 Ústí nad Labem 
71. Jandus Vlastislav, č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice 
72. Ježek Karel Ing., č. p. 1046, 407 79 Mikulášovice 
73. Jemelková Blanka, č. p. 152, 407 47 Doubice 
74. Jakoubková Milada, Železničářů 1348/8, 408 01 Rumburk 
75. Jandus Aleš Bc., č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice 
76. Král Radek, Císařský 186, 407 77 Šluknov 
77. Králová Iva, Císařský 186, 407 77 Šluknov 
78. Kučerová Alena, Budišínská 774, 407 77 Šluknov 
79. Koldová Romana, č. p. 3, 407 79 Mikulášovice 
80. Kubešová Miluška, Na valech 221/3, 408 01 Rumburk 
81. Kratochvíl Roman, Ing. Zahradní 882/16, 407 53 Jiříkov 
82. Karafa Tomáš, č. p. 787, 407 79 Mikulášovice 
83. Konopásek Michael, č. p. 721, 407 79 Mikulášovice 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 4 (celkem 5)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

84. Konopásková Petra č. p. 721, 407 79 Mikulášovice 
85. Kašoková Bohumila, Bezručova 976/12, 408 01 Rumburk 
86. Klusáček Radek, Osada Lada 167, 251 01 Tehov 
87. Klingerová Kristina, č. p. 531, 407 79 Mikulášovice 
88. Kubička Václav Ing., Malý Šenov 13, 407 78 Velký Šenov 
89. Koláčný Ivo, Topolová 599, 289 23 Milovice 
90. Kocourek Rudolf, Janovka 11, 407 47 Velký Šenov 
91. Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9 
92. Kuba Stanislav, č. p. 106, 407 78 Velký Šenov 
93. Korbel Filip, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6 
94. Koníček Vlastilmil, č. p. 155, 686 04 Popovice 
95. Kocián Petr, č. p. 531, 407 78 Velký Šenov 
96. Kačmar Martin, Pražská 262/19, 407 46 Krásná Lípa 
97. Lev František, Císařský 162, 407 77 Šluknov 
98. Lev Pavel, Císařský 162, 407 77 Šluknov 
99. Levová Kateřina, Mariánská 161, 363 01 Jáchymov 
100. Levandovský Marek, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov 
101. Levandovská Ilona, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov 
102. Laštůvka Tomáš, Císařský 326, 407 77 Šluknov 
103. Lukáčová Ľubomíra, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6 
104. Licehamr Jaroslav Ing., Korunní 970/72, 101 00 Praha 10 
105. Mocik Zdeněk, č. p. 632, 407 79 Mikulášovice 
106. Mach Petr, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 
107. Machová Eva, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 
108. Mucha Lukáš, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice 
109. Muchová Petra, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice 
110. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice 
111. Mayer Rudolf, č. p. 530, 407 79 Mikulášovice 
112. Netolická Vlasta, Smetanova 116, 407 77 Šluknov 
113. Namyslov Jiří, SNP 2372/23, 400 11 Ústí nad Labem 
114. Namyslová Kristýna, Kurčatovova 321/6, 109 00 Praha 10 
115. Němec Jan, č. p. 313, 407 84 Lobendava 
116. Novotný Dobroslav, Vilémovská 466, 407 78 Velký Šenov 
117. Novák Antonín MUDr., Koněvova 1893/48, 400 01 Ústí nad Labem 
118. Preislerová Miluše, Císařský 145, 407 77 Šluknov 
119. Plechatý Lukáš Ing., Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 
120. Procházková Romana, Knížecí 938, 407 77 Šluknov 
121. Petřík Jan, Mikulášovičky 28, 407 79 Mikulášovice 
122. Pikulová Martina, Obětí okupace 572, 271 01 Nové Strašecí 
123. Poliak Tomáš, č. p. 1019, 407 79 Mikulášovice 
124. Pícha Václav č. p. 1048, 407 79 Mikulášovice 
125. Plecitý Roman, B. Martinů 1319/1, 405 02 Děčín 
126. Petrovičová Jana MUDr., Na Zájezdu 311, 277 42 Obříství 
127. Peterová Zdeňka, Dobiášova 857/8, 460 06 Liberec 
128. Pešťáková Marita, Lesní 1540/14, 408 01 Rumburk 
129. Plešinger Zdeněk, č. p. 477, 407 79 Mikulášovice 
130. Plešingerová Michaela, Kaštanová 285, 407 82 Dolní Poustevna 
131. Rychecká Anna, Lužická 662, 407 77 Šluknov 
132. Rezková Jindřiška, Císařský 181, 407 77 Šluknov 
133. Rösler Josef, č. p. 62, 407 79 Mikulášovice 
134. Röslerová Oldřiška, Salmov 36, 407 79 Mikulášovice 
135. Richter Tomáš, Jetelová 3255/9a, 106 00 Praha 
136. Strašilová Ivana, T. G. Masaryka 291, 407 77 Šluknov 
137. Sokol Jaroslav, Broumovská 207/16, 460 06 Liberec 
138. Suková Marie, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 5 (celkem 5)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

139. Svatošová Hana, T. G. Masaryka 637, 407 77 Šluknov 
140. Stružka František, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice 
141. Stružková Jaroslava, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice 
142. Sedláčková Helena, Žižkova 1986, 407 47 Varnsdorf 
143. Syručková Hana, Hynaisova 427/9, 412 01 Litoměřice 
144. Samek Michal, Havlíčkova 305, 431 01 Spořice 
145. Šimonovský Filip Mgr., Císařský 137, 407 77 Šluknov 
146. Šimonovská Constance, Císařský 137, 407 77 Šluknov 
147. Šulc Petr, č. p. 35, 407 79 Mikulášovice 
148. Šulcová Simona, č. p. 674, 407 79 Mikulášovice 
149. Šnegoň Petr, B. Egermanna 238, 473 01 Nový Bor 
150. Švarc Petr, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice 
151. Švarcová Radmila, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice 
152. Šulc Josef, č. p. 39, 407 79 Mikulášovice 
153. Šaverová Ivona, č. p. 67, 407 79 Mikulášovice 
154. Totusek Miroslav, Pstruží 16, 363 01 Merklín 
155. Trnka Věroslav, Císařský 175, 407 77 Šluknov 
156. Trnková Hana, Císařský 175, 407 77 Šluknov 
157. Tříško Jiří, č.p. 148, 407 79 Mikulášovice 
158. Tříško Václav, Boženy Němcové 3714/21, 466 04 Jablonec nad Nisou 
159. Vainerová Eva, Rabyňská 741/10, 142 00 Praha 4 
160. Vrbka Martin, Marie Cibulkové 404/25, 140 00 Praha 4 
161. Voda Radomil Ing., Jana Masaryka 1366/25, 500 12 Hradec Králové 
162. Weber Alfred Rolf, Janovka 36, 407 78   Velký Šenov (Doručí se: Město Velký Šenov, 

Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
163. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 
164. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 
165. Zeman Ondřej, č. p. 746, 407 79 Mikulášovice 
166. Zícha Pavel, Tyrše a Fügnera 287, 436 03 Litvínov 
167. Žďárská Hana, Lesní 2968, 407 47 Varnsdorf 

 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (do vlastních rukou): 
 

1. Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, T. G. Masaryka 580, 407 77 
Šluknov 
 

• vlastní 
 

K vyvěšení na úřední desce: 
  

1. Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov (vyvěsit na úřední 
desce po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

2. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice (vyvěsit na úřední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

3. Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (vyvěsit na úřední desce 
po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

4. Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 
dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz

		2023-11-01T13:35:02+0100




